شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۰ ۱۹ شوال ۱۴۴۲ ۳۱ می ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۱۵ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۳۵
اذان صبح فردا ۴:۰۶ • طلوع آفتاب ۵:۵۰

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نورنوشت

باغ فرهنگ کمیسیون ملی یونسکو ایران، در پارک کوچک استان البرز با حضور چهره‌های فرهنگی افتتاح شد. / عکس: عارف فتحی‌اکبری، مهر